
UCHWAŁA NR XXXII/194/17
RADY GMINY SOMIANKA

z dnia 10 marca 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie warunków i trybu wspierania rozwoju sportu przez Gminę Somianka

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, z późn. zm.) oraz art. 27 ust. 2 i art. 28 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 176, z późn. zm.) oraz art. 221 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 1870, z późn. zm.) – Rada Gminy Somianka uchwala, co następuje:

§ 1.  W § 5 ust. 3 załącznika do Uchwały Nr XLII/262/13 Rady Gminy Somianka z dnia 28 listopada 2013 r. 
w sprawie warunków i trybu wspierania rozwoju sportu przez Gminę Somianka (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 13226) 
skreśla się pkt 2.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Somianka.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Jan Rakowski

Id: 4B78114D-24FF-4400-8169-D7929D5A1758. Podpisany Strona 1




